
 
 
SVENSKA INNEBANDYFÖRBUNDETS JURIDISKA NÄMND 
 
Ärende: JN D2324-53 Matchnummer: 580001143 
Anmäld part: Kevin Haglund Förening: FBC Kalmarsund 
Datum för beslut: 2025-02-18 Beslutet meddelat: 2025-02-19 
 
Kevin Haglund har anmälts till bestraffning enligt Riksidrottsförbundets stadgar 14 kap. 2 § för en 
förseelse i match mellan FBC Kalmarsund – IBF Falun i SSL Herr 2025-02-15. 
 
Anmälare är Videogranskningsgruppen, genom Joakim Palmqvist. 

 
BESLUT 

JN lämnar anmälan utan bifall.  
 

SKÄL 

Juridiska nämnden (JN) har tagit del av anmälan, en videosekvens av händelsen och ett yttrande 
från Kevin Haglund.  

 
Anmälare: Situationen som anmälts tar sin början 06:12 in i den tredje perioden. I upptagen 
videosekvens ses IBF Faluns nummer 86, Emil Ruud, driva bollen bakom offensivt mål. IBF Faluns 
nummer 87, Emil Kalentun, löper från sin position som högerback mot slottet framför offensivt mål. 
När löpningen sker så befinner sig FBC Kalmarsunds nummer 66, Kevin Haglund i en position 
bakom Kalentun. Haglund sträcker sig efter Kalentun och lyfter/slår sin klubba mot Kalentun varav 
den träffar Kalentun i ansiktet. Haglund utvisades 2 minuter i samband med händelsen för spel med 
hög klubba. Nyckelfaktorer vid bedömningen  

- Situationen sker oprovocerat och sker när Haglund är i balans  
- Sker utanför spelet med boll samt slaget sker bakifrån mot Kalentun  
- Slaget träffar Kalentun i ansiktet vilket innebär en stor skaderisk  
- Slaget sker med viss kraft  

VG anser att Haglunds agerande med beaktande av ovanstående nyckelfaktorer är att bedöma som 
grovt matchstraff enligt innebandyförbundets regelbok och att agerandet strider mot 
riksidrottsförbundets stadgar. 
 
Kevin Haglund: Jag märker att Emil Kalentun är på väg in framför målet i en farlig yta. Jag tänker att 
jag inte kommer att jobba ner hela vägen i den ytan men att jag ändå vill störa hand möjligheter att 
ha kontroll på situationen genom att haka upp hans klubba. Jag följer Ruud med blicken när han 
transporterar bollen bakom målet och missar helt enkelt Kalentuns klubbas position och min 
klubba träffar olyckligt i ansiktet. Jag var snabbt framme och bad om ursäkt. Det var en ren 
olyckshändelse men eftersom man har ansvar för sin egen klubba så säger jag ingenting om att det 
under matchen bestraffas med två minuters utvisning.  
 
JN gör följande bedömning: JN konstaterar att spelare i normalfallet är fullt ansvarig för sin egen 
klubba och eventuella effekter som kan uppstå vid användning. De uppgifter som Kevin Haglund 
fört fram om att han av misstag träffat motspelaren i ansiktet med klubban får stöd av 
videosekvensen. JN bedömer att den uppkomna situationen närmast är att anse som en 
olyckshändelse som inte ska föranleda någon disciplinär bestraffning. Anmälan lämnas utan bifall.  

Tillämplig regel: 14 kap. 2 § Riksidrottsförbundets stadgar.  

 

 

 



ÖVERKLAGANDE 

Part som är missnöjd med beslutet får överklaga till Riksidrottsnämnden.  För att de ska pröva 
ärendet krävs att klagoskriften inkommit inom två (2) veckor från den dag beslutet meddelades, dvs. 
senast 2025-03-05. 
 
Överklagan skickas till riksidrottsforbundet@rf.se alt. Riksidrottsnämnden Box 11016, 100 61 
Stockholm. 
 
 
Svenska Innebandyförbundet 
Juridiska nämnden 

 
     
Fredrik Borlie    Linda Noppa e.u. 
Ordförande    Förbundsjurist 
 
I avgörandet har deltagit: 

Fredrik Borlie (ordf.), Roger Häggkvist, Erika Palmeby, Daniel Sandberg och Greger Sandell 
(skiljaktig). Beslutet är inte enhälligt. 
 
 
Greger Sandells skiljaktiga mening  
Kevin Haglund är ansvarig för sin klubba. Av videosekvensen framgår att klubban träffar 
motspelarens ansikte vilket är att bedöma som otillbörligt uppträdande. Jag anser att förseelsen är 
bestraffningsbar och bör föranleda avstängning i en (1) match.  
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